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Annotatsiya.  Mazkur  maqolada  sun’iy  intellekt  texnologiyalarini  ish  jarayonlariga 
integratsiya qilishning ahamiyati, imkoniyatlari va samaradorligi yoritilgan. Shuningdek, sun’iy 
intellekt yordamida mehnat unumdorligini oshirish, takrorlanuvchi vazifalarni avtomatlashtirish, 
ma’lumotlarni  tahlil  qilish  hamda  boshqaruv  jarayonlarini  optimallashtirish  masalalari  tahlil 
qilingan. Turli sohalarda sun’iy intellektdan foydalanishning afzalliklari va istiqbollari haqida fikr 
yuritilgan.
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Abstract.This article discusses the importance, opportunities, and effectiveness of integrating 
artificial intelligence technologies into work processes. It also analyzes issues such as increasing 
labor  productivity,  automating  repetitive  tasks,  analyzing  data,  and  optimizing  management 
processes through artificial intelligence. The advantages and future prospects of using artificial 
intelligence in various fields are also considered.
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.Аннотация     ,   В данной статье рассматриваются значение возможности и 

      эффективность интеграции технологий искусственного интеллекта в рабочие 
.      процессы Также анализируются вопросы повышения производительности 

,   ,    труда автоматизации повторяющихся задач анализа данных и оптимизации 
     .  процессов управления с помощью искусственного интеллекта Освещаются 

      преимущества и перспективы использования искусственного интеллекта в 
 .различных сферах

 : Ключевые слова
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,   ,   ,оптимизация информационные технологии цифровая трансформация  
 ,   ,  ,  машинное обучение анализ данных эффективность инновационные 
.технологии

Kirish
Bugungi  kunda  axborot  texnologiyalarining  jadal  rivojlanishi  natijasida  sun’iy  intellekt 

texnologiyalari jamiyatning turli sohalariga keng kirib bormoqda. Raqamli iqtisodiyot sharoitida 
korxona va tashkilotlar faoliyatini samarali tashkil etish, mehnat unumdorligini oshirish hamda 
vaqt  va xarajatlarni  tejash muhim vazifalardan biri  hisoblanadi.  Shu sababli  ish jarayonlarini 
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optimallashtirishda  zamonaviy  texnologiyalardan,  ayniqsa  sun’iy  intellekt  tizimlaridan 
foydalanishga bo‘lgan talab ortib bormoqda.

Sun’iy  intellekt  insonning  fikrlash,  tahlil  qilish  va  qaror  qabul  qilish  kabi  faoliyatlarini 
qisman  avtomatlashtirish  imkonini  beruvchi  texnologiyalar  majmuasidir.  U  katta  hajmdagi 
ma’lumotlarni  qayta  ishlash,  takrorlanuvchi  vazifalarni  avtomatlashtirish,  prognozlash  va 
boshqaruv  jarayonlarini  takomillashtirishda  muhim  rol  o‘ynaydi.  Hozirgi  kunda  bank  tizimi, 
tibbiyot,  ta’lim,  logistika,  ishlab  chiqarish  va  xizmat  ko‘rsatish  sohalarida  sun’iy  intellekt 
texnologiyalaridan samarali foydalanilmoqda.

Ish jarayonlariga sun’iy intellektni integratsiya qilish tashkilotlarga inson omili bilan bog‘liq 
xatolarni kamaytirish, tezkor va aniq qarorlar qabul qilish hamda xizmat sifatini oshirish imkonini 
beradi.  Bundan tashqari,  sun’iy  intellekt  yordamida murakkab tahliliy  vazifalarni  bajarish  va 
kelajakdagi natijalarni prognoz qilish mumkin bo‘ladi.

Mazkur  maqolaning  asosiy  maqsadi  -  sun’iy  intellekt  texnologiyalarini  ish  jarayonlariga 
integratsiya qilishning ahamiyati, afzalliklari va amaliy imkoniyatlarini yoritish hamda uning turli 
sohalardagi samaradorligini tahlil qilishdan iborat.

Asosiy qism
Sun’iy intellektning ish jarayonlaridagi o‘rni
Sun’iy  intellekt  zamonaviy  axborot  texnologiyalarining  eng  muhim  yo‘nalishlaridan  biri 

hisoblanadi. U inson aqliy faoliyatiga xos bo‘lgan tahlil qilish, o‘rganish, mantiqiy fikrlash va qaror 
qabul qilish kabi vazifalarni bajarishga mo‘ljallangan texnologiyalar majmuasidir. Hozirgi kunda 
sun’iy intellekt texnologiyalari korxona va tashkilotlarning ish faoliyatini samarali tashkil etishda 
keng qo‘llanilmoqda.

Ish  jarayonlariga  sun’iy  intellektni  integratsiya  qilish  orqali  ko‘plab  murakkab  va 
takrorlanuvchi vazifalarni avtomatlashtirish mumkin. Bu esa xodimlarning vaqtini tejash, inson 
omili bilan bog‘liq xatolarni kamaytirish hamda umumiy mehnat unumdorligini oshirishga xizmat 
qiladi.  Ayniqsa,  katta  hajmdagi  ma’lumotlarni  qayta  ishlash  va  tahlil  qilishda  sun’iy  intellekt 
texnologiyalarining imkoniyatlari juda yuqori hisoblanadi.

Ish jarayonlarini optimallashtirishda sun’iy intellektning afzalliklari
Sun’iy  intellekt  texnologiyalaridan  foydalanish  tashkilotlarga  bir  qator  qulaylik  va 

ustunliklarni taqdim etadi. Ularning asosiylari quyidagilardan iborat:
1. Mehnat unumdorligini oshirish
Sun’iy intellekt yordamida ko‘plab vazifalar avtomatik tarzda bajariladi. Natijada xodimlar 

murakkab va ijodiy ishlarga ko‘proq e’tibor qaratish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa umumiy ish 
samaradorligini oshiradi.

2. Vaqt va xarajatlarni tejash
Avtomatlashtirilgan  tizimlar  inson  mehnatini  kamaytirib,  vazifalarni  tezroq  bajaradi. 

Natijada ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish xarajatlari qisqaradi hamda vaqt tejaladi.
3. Ma’lumotlarni tezkor tahlil qilish
Sun’iy intellekt katta hajmdagi ma’lumotlarni qisqa vaqt ichida qayta ishlash va tahlil qilish 

imkonini beradi. Bu esa tashkilotlarga tezkor va aniq qarorlar qabul qilishda yordam beradi.
4. Xatolarni kamaytirish
Inson  omili  sabab  yuzaga  keladigan  xatolar  ko‘plab  tashkilotlarda  muammolar  keltirib 

chiqaradi.  Sun’iy  intellekt  tizimlari  esa  yuqori  aniqlik  bilan ishlashi  sababli  bunday xatolarni 
sezilarli darajada kamaytiradi.

Sun’iy intellekt qo‘llaniladigan asosiy sohalar:
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Hozirgi kunda sun’iy intellekt turli sohalarda samarali qo‘llanilmoqda.
1. Ta’lim sohasida

Ta’lim tizimida sun’iy intellekt o‘quvchilarning bilim darajasini tahlil qilish, individual ta’lim 
dasturlarini shakllantirish va masofaviy ta’limni rivojlantirishda qo‘llaniladi.

2. Tibbiyot sohasida
Tibbiyotda  sun’iy  intellekt  kasalliklarni  erta  aniqlash,  tibbiy  tasvirlarni  tahlil  qilish  va 

davolash jarayonlarini optimallashtirishda muhim rol o‘ynaydi.
3. Bank va moliya tizimida

Bank sohasida SI texnologiyalari  mijozlarga xizmat ko‘rsatish,  kredit  risklarini baholash, 
firibgarlik holatlarini aniqlash hamda moliyaviy operatsiyalarni nazorat qilishda foydalaniladi.

4. Ishlab chiqarishda
Ishlab chiqarish korxonalarida sun’iy intellekt uskunalarning texnik holatini nazorat qilish, 

nosozliklarni  oldindan  aniqlash  va  ishlab  chiqarish  jarayonlarini  avtomatlashtirish  imkonini 
beradi.

Sun’iy intellekt integratsiyasidagi muammolar:
Sun’iy  intellektning  keng  imkoniyatlariga  qaramay,  uni  ish  jarayonlariga  integratsiya 

qilishda ayrim muammolar ham mavjud. Jumladan:
 yuqori texnologik xarajatlar; 
 malakali mutaxassislar yetishmasligi; 
 axborot xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar; 
 ma’lumotlarning maxfiyligini ta’minlash zarurati; 
 ayrim kasblarning avtomatlashtirilishi natijasida ish o‘rinlarining qisqarishi. 

Shu sababli sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanishda xavfsizlik va etik me’yorlarga 
alohida e’tibor qaratish muhim hisoblanadi.

Sun’iy intellektning istiqbollari:
Kelajakda  sun’iy  intellekt  texnologiyalarining  yanada  rivojlanishi  kutilmoqda.  Ularning 

imkoniyatlari  kengayib  borishi  natijasida  ko‘plab  ish  jarayonlari  to‘liq  avtomatlashtirilishi 
mumkin. Bu esa iqtisodiy samaradorlikni oshirish, xizmat sifatini yaxshilash va inson mehnatini 
yengillashtirishga  xizmat  qiladi.  Shuningdek,  sun’iy  intellekt  texnologiyalarining  rivojlanishi 
raqamli  iqtisodiyotning  taraqqiy  etishida  muhim  omillardan  biri  bo‘lib  qoladi.  Zamonaviy 
tashkilotlar raqobatbardosh bo‘lish uchun SI texnologiyalarini o‘z faoliyatiga bosqichma-bosqich 
joriy etishi zarur.

Xulosa
Xulosa qilib aytganda, sun’iy intellekt texnologiyalarini ish jarayonlariga integratsiya qilish 

zamonaviy  tashkilotlar  faoliyatining  samaradorligini  oshirishda  muhim  ahamiyat  kasb  etadi. 
Sun’iy  intellekt  yordamida  takrorlanuvchi  vazifalarni  avtomatlashtirish,  katta  hajmdagi 
ma’lumotlarni  tezkor  tahlil  qilish,  aniq  prognozlar  tuzish  hamda  boshqaruv  jarayonlarini 
takomillashtirish  mumkin  bo‘ladi.  Natijada  mehnat  unumdorligi  oshadi,  vaqt  va  xarajatlar 
qisqaradi hamda xizmat sifati yaxshilanadi.

Bugungi kunda ta’lim, tibbiyot, bank, logistika va ishlab chiqarish kabi ko‘plab sohalarda 
sun’iy  intellekt  texnologiyalaridan  samarali  foydalanilmoqda.  Shu  bilan  birga,  ushbu 
texnologiyalarni joriy etishda axborot xavfsizligi, maxfiylik va malakali mutaxassislar yetishmasligi 
kabi muammolar ham mavjud.

Kelajakda  sun’iy  intellekt  texnologiyalarining  yanada  rivojlanishi  va  keng  qo‘llanilishi 
kutilmoqda. Shuning uchun tashkilotlar raqobatbardosh bo‘lishi uchun zamonaviy innovatsion 
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texnologiyalarni o‘z faoliyatiga bosqichma-bosqich tatbiq etishi zarur. Sun’iy intellekt esa raqamli 
iqtisodiyot rivojining asosiy omillaridan biri sifatida muhim o‘rin egallaydi.
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